[image: image1.jpg]

СЫСЕРТСКАЯ  РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	  28 апреля   2011 г.

	№ 5/16

       г. Сысерть

О внесении изменений в состав  Сысертской территориальной молодежной избирательной комиссии

Заслушав информацию и рассмотрев заявление Герасимовой Г.В. об освобождении от обязанностей члена Сысертской территориальной молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса, а также документы, представленные в Сысертскую районную территориальную избирательную комиссию для назначения члена Сысертской районной территориальной молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса, в соответствии с пунктами 4,5 Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области, утвержденного Постановлением Избирательной Комиссии Свердловской области № 30/151 от 7 октября 2010 года, Сысертская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Внести изменения в состав  Сысертской территориальной молодежной избирательной комиссии:

           освободить Герасимову Галину Валерьевну, выдвинутую Свердловским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России», от обязанностей члена Сысертской территориальной молодежной комиссии с правом решающего голоса;

           Назначить Михачеву Полину Александровну, выдвинутую Свердловским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России», членом Сысертской территориальной молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее решение органу местного самоуправления Сысертского городского округа, местным отделениям политических партий и опубликовать на официальном сайте Сысертской районной территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя Сысертской районной территориальной избирательной комиссии Пономарева А.Г.
	Председатель Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

	А.Г.Пономарев

	Секретарь Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

	Г.А.Зудова